
 
 
 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS - 2018
QUADRO Nº 09 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
BLOCO-A - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

COMPETÊNCIA
VALOR (BASE DE

CÁLCULO)
RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

Janeiro 164.596,19 15.050,28 0,00 372,84 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Fevereiro 208.207,74 18.571,11 0,00 372,84 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Março 269.190,09 23.420,36 0,00 373,48 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Abril 273.967,32 23.827,52 0,00 373,48 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Maio 279.695,51 24.285,77 0,00 373,48 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Junho 283.413,92 24.669,53 0,00 93,85 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Julho 292.738,97 24.507,81 0,00 373,48 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Agosto 299.610,08 25.077,75 0,00 404,55 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Setembro 300.336,72 25.026,44 0,00 404,55 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Outubro 307.091,73 25.565,01 0,00 373,48 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Novembro 303.405,07 25.440,01 0,00 404,55 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Dezembro 269.550,00 22.593,83 0,00 404,55 0,00 01/01/1900 01/01/1900

13º Salário 8.800,00 792,00 0,00 0,00 0,00 01/01/1900 01/01/1900

TOTAL 3.260.603,34 278.827,42 0,00 4.325,13 0,00

BLOCO-B - CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

COMPETÊNCIA
VALOR (BASE DE

CÁLCULO)
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE

Janeiro 164.596,19 36.211,16 0,00 372,84 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Fevereiro 208.207,74 45.805,70 0,00 372,84 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Março 269.190,09 59.221,82 0,00 373,48 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Abril 273.967,32 60.272,81 0,00 373,48 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Maio 279.695,51 61.533,01 0,00 373,48 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Junho 283.413,92 62.351,06 0,00 93,85 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Julho 292.738,97 64.402,57 0,00 373,48 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Agosto 299.610,08 65.914,22 0,00 404,55 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Setembro 300.336,72 66.074,08 0,00 404,55 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Outubro 307.091,73 67.560,18 0,00 373,48 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Novembro 303.405,07 66.749,12 0,00 404,55 0,00 01/01/1900 01/01/1900

Dezembro 269.550,00 59.301,00 0,00 404,55 0,00 01/01/1900 01/01/1900

13º Salário 8.800,00 1.936,00 0,00 0,00 0,00 01/01/1900 01/01/1900

TOTAL 3.260.603,34 717.332,73 0,00 4.325,13 0,00

BLOCO-C - PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
Não há parcelamentos.


